ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*
Số 301-CV/ĐUK

Tham gia cuộc thi viết về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đà Lạt, ngày 16 tháng 7 năm 2021

                         Kính gửi:  Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 249-CV/BTGTU, Công văn số 211-CV/BTGTU

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tham gia cuộc thi viết “Bảo vệ nền tảng tư tưởng

của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch trong tình hình

mới” do Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức.

Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị Cấp ủy các tổ chức cơ

sở đảng, Thường trực các đoàn thể khối tổ chức tuyên tuyền, phổ biến cuộc thi

thông qua sinh hoạt chi bộ, cơ quan, đoàn thể; vận động cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi.

Gửi kèm Công văn số 249-CV/BTGTU ngày 02/7/2021 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy.

Nơi nhận:       T/M BAN THƢỜNG VỤ

- Thường trực Đảng ủy Khối,                                                PHÓ BÍ THƯ

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,
- Như trên,

- Lưu VPĐUK.

 Lƣơng Văn Mừng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-19T09:41:05+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-19T13:50:19+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!